
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/135/16 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłodzku –  Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian z uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Duszniki-Zdrój”, rozumie się przez to załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/64/15 Rady Miejskiej  

w Dusznikach-Zdroju z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Duszniki-Zdrój (Dz. Urz. woj. dolnośląskiego z 2015 r., poz. 5549). 

§ 3. 1. Ustala się że: 

1) od właściciela nieruchomości odbiera się każda ilość odpadów komunalnych zmieszanych zebraną  

w pojemnikach lub workach, określonych Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Duszniki-Zdrój; 

2) od właściciela nieruchomości odbiera się każda ilość odpadów komunalnych zebranych selektywnie, 

zawierających frakcje papieru, tworzywa sztucznego, szkła i opakowań wielomateriałowych oraz odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji, zebranych w pojemnikach lub workach określonych 

Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Duszniki-Zdrój; 

3) od właściciela nieruchomości odbiera się każdą ilość odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego, złomu, odpadów z budowy i remontów stanowiących odpady komunalne, 

oraz odpadów zielonych z miejsc i w terminach określonych Regulaminem utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Duszniki-Zdrój; 

4) zużyte opony, odpady niebezpieczne z frakcji odpadów komunalnych w tym zużyte baterie, akumulatory, 

przeterminowane leki i chemikalia odbierane są od właścicieli nieruchomości bez ograniczeń w punktach 

do tego wyznaczonych; 

5) odpady powstałe na terenie nieruchomości, posegregowane niezgodnie z Regulaminem utrzymania 

czystości i porządku w gminie Duszniki-Zdrój, traktowane będą jako zmieszane odpady komunalne. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 4032



2. Ustala się, że: 

1) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów ulegających biodegradacji odbywa  

się zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów nie rzadziej niż raz na tydzień, 

2) odbieranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie zawierających frakcje papieru, tworzywa 

sztucznego, szkła i opakowań wielomateriałowych odbywa się zgodnie z harmonogramem odbioru 

odpadów z minimalną częstotliwością raz na dwa tygodnie,  

3) odbieranie odpadów zielonych odbywa się w okresie od 1 marca do 30 listopada, nie rzadziej niż raz  

w miesiącu, 

4) odbieranie odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbywa  

się zgodnie z rocznym harmonogramem, z minimalna częstotliwością raz na sześć miesięcy, 

5) przeterminowane leki zbierane są w oznakowanych pojemnikach na terenie PSZOK niezwłocznie, 

6) odpady komunalne odbierane będą od właścicieli w godzinach 6: 30 – 18:30. 

3. Roczny harmonogram odbioru odpadów komunalnych podawany jest do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

4. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi polegające  

na przyjmowaniu od właścicieli nieruchomości każdych z niżej wymienionych rodzajów odpadów 

komunalnych: 

1) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, 

2) zużyte baterie i akumulatory, 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

5) zużyte opony, 

6) odpady zielone, 

7) odpady niebezpieczne z frakcji odpadów komunalnych, 

8) papier, 

9) metal, 

10) tworzywa sztuczne, 

11) szkło, 

12) opakowania wielomateriałowe. 

5. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie przyjmować odpady od poniedziałku  

do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00, a we wtorki od 8:00 do 18:00. 

§ 4. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właściciela nieruchomości lub prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy 

zgłaszać pisemnie, nie później niż w terminie trzech dni od zdarzenia w Urzędzie Miejskim w Dusznikach-

Zdroju ul. Rynek 6. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 zawiera w szczególności: 

1) imię i nazwisko; 

2) adres korespondencji; 

3) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie; 

4) opis zdarzenia; 

5) podpis zgłaszającego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4032



§ 5. Traci moc uchwala nr XXIX/143/12 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 29 listopada 2012 r., 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4032


		2016-09-02T11:16:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




